


فروش، نصب، سرویس، شارژ گاز و لوله کشی زیر کار

کولرهای گازی اسپلیت

خیابان وحید، روبروی فروشگاه افق کوروش


فروشگاه اسپلیت صلاحی ۴۲۳۳۸۷۸۸-۰۹۱۶۴۴۵۸۳۳۵ نقد و اقساط

تصور اشتباه ما




شاهدان و مجروحان از سرقت به ظرافت می گویند

یک هفته بعد



بعد جادو شدم چهار سال، دقیقا چهار سال!




عکس: امین ارجمند | پاسارگاد

گفت و گو با دکتر عرب نژاد مسئول بخش شیمی درمانی در بیمارستان امام رضا (ع)

۴۰۰ بیمار سرطانی در سیرجان

بررسی ادعاهای دکتر معصومه محمدپور درباره اکتشاف داروی کرونا

کاشف درمان یا مدعی دروغین

- دکتر محمدپور بر استفاده نکردن از ماسک اصرار دارد و دلایل را در اختیار داشتن دانشی می داند که در پیشگیری و درمان کرونا موثر است
- رئیس دانشکده علوم پزشکی سیرجان: آنچه که مسلم است، این روش درمان خیلی خوب است اما هنوز برای پذیرش به عنوان یک راه حل درمانی زود است

تجمع اعتراضی آموزشیاران نهضت سوادآموزی جلوی در فرمانداری سیرجان؛

فرماندار برای استخدام ما با نماینده مکاتبه کند


بیک چهارم کرونا

«اگر دکتر خواست بستریات کند قبول نکن، بابت به بیمارستان پرسد می گشت» این جمله ای است که اکثر مردم این روزها زیاد به هم توصیه می کنند مخصوصا به افرادی که بیمار هستند. حالا اما همین بیمارستان نرفتن ها دارد بلائی جان آدمها می شود. مثل انصاریان و میناوند دو ستاره سابق فوتبال ایران که هفته گذشته در اثر کرونا فوت کردند داغ از دست دادن علی انصاریان پس از فوت مهرداد میناوند در شرایطی که تازه چند روزی از فروکش کردن موج سوم کرونا در کشور می گذشت... ادامه در صفحه ۶



روز تجدد با انقلاب
همراه سلامت
مقام معظم رهبری

۲۲ بهمن



شهرت سیرجان

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده (نوبت اول)

شرکت تعاونی گهر عمران سیرجان

به شماره ثبت ۹۶۵ شناسه ملی ۱۰۸۶۰۵۳۰۰۱۶

به اطلاع کلیه اعضای محترم شرکت تعاونی می رساند، جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت اول تعاونی در ساعت ۱۷ روز شنبه مورخ ۹۹/۱۱/۲۵ در محل سیرجان، بلوار ولیعصر، ابتدای خیابان نرجسیه، موسسه دارالقرآن اهل بیت تشکیل می گردد. خواهشمند است راس ساعت مقرر در جلسه مذکور حضور بهم رسانید.

۱- این جلسه با حضور نصف به علاوه یک نفر اعضا رسمیت خواهد یافت و تصمیماتی که در این جلسه اتخاذ می گردد برای کلیه اعضا اعم از حاضرین و غایبین نافذ و معتبر می باشد.

۲- چنانچه حضور عضوی به دلایلی در مجمع عمومی میسر نباشد می تواند نماینده تام الاختیاری (از میان اعضا تعاونی یا خارج از آنان) برای حضور در مجمع و اعمال رای تعیین نماید. (تعداد آرای وکالتی هر عضو حداکثر ۳ رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای) خواهد بود. جهت دریافت برگ وکالتنامه وکیل و موکل می بایست در روزهای ۲۰ و ۲۱ بهمن ماه از ساعت ۸ لغایت ۱۵ به آدرس های ذیل مراجعه نمایند:

- روز ۲۰ بهمن ماه شرکت معدنی و صنعتی گل گهر، ساختمان ۴۵، دفتر جناب آقای مهندس محمد اکبری نسب

- روزهای ۲۰ و ۲۱ بهمن ماه محل دفتر تعاونی واقع در سیرجان- بلوار مالک اشتر- خیابان وحدت- پلاک ۱۱۱

دستور جلسه:

- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره
- اتخاذ تصمیم در خصوص افزایش سرمایه از طریق صدور سهام جدید به اعضای جدید و قدیم

هیئت مدیره شرکت تعاونی گهر عمران سیرجان